Техническое описание Fujitsu Монитор B24-9 TS
Страница 1 / 5 http://www.fujitsu.com/fts/displays
Техническое описание
Fujitsu Монитор B24-9 TS
Усовершенствованный эргономичный монитор с широким экраном диагональю 60,5 см
(23,8 дюйма)
Идеально подходит для работы с офисными приложениями и непрерывной круглосуточной
эксплуатации

Руководство пользователя и ПО DisplayView доступны для загрузки в интернете
Сведения для заказа
Order code S26361-K1643-V160
Код EAN 4059595551776
Код заказа для определенной
страны
BDL:K1643V160-UK — с кабелем питания для Великобритании, обязателен для Арабских стран
BDL:K1643V160-CHN — с кабелем питания для Китая и CEL, обязателен для Китая
BDL:K1643V160-ID — с маркировкой “Импорт”, обязателен для Индонезии (по требованию)
BDL:K1643V160-INT — без кабеля питания, обязательно для стран, в которые запрещен импорт с кабелем ЕС
(коды заказа для конкретных стран будут создаваться по заказу)
Сведения об аксессуарах Дополнительно.
Подставки и монтажные комплекты: http://www.fujitsu.com/fts/products/computing/peripheral/accessories/
desktop/ums/index.html